Et dono ad prefatum cenobium alo[dem meum que dicunt Far]as et ipsum [quem habeo in Ro
seta vel in Villa Mala et in Palatiolo et in Marifo]nte, sicut fuerunt ipsi alodes de Seniofredo sacer
dote, transgressore, et de Guarino et filiis suis; terminatur vero predictus alaudes: a parte horientis 
in ipso fischo que dicunt luncarias [vel in termi]nio de Petriniano, [sive in terminio de Portello, et 
de meridie infrontat] in Boscherones vel in Rixaco sive in Sirianiano vel in ipsa Isola, et [de occi]duo 
infrontat in Sabadello vel in Ortonos sive in terminio de luviniano, de parte vero circi infro[ntat in 
terminio de Lugarzano sive in terminio de Maliano; infra predictas affrontation]es dono ego, preli
batus episcopus, ad prefatum chenobium casas, casalibus, curtes, curtalibus, ortos, ortalibus, vineas, 
vinealibus, [terras cultas] vel incultas, arboribus pomiferis vel impomiferis, pratis et pascuis, silvis, 
garricis [et acquis, molendinis, molendinaribus cum eorum decursi]bus, omnia et in omnibus, quan
tum aladern infra predictas affrontationes abeo [vel abere de]beo pro qualicumque voce, et quantum 
alaudem Seniofredus sacer et Guarinus et filii sui3 infra predictas affrontationes abuerunt vel reti
nuerunt pro qualicumque voce, exceptus ipsas ecclesias, id est, Sancta Maria et Sancto Martino cum 
rebus sibi pertinentibus, exceptus ipsas decimas et primicias et oblationes fidelium que ad ipsis ec
clesiis pertinent. 

Et dono ego, prelibatus episcopus, ad prefatum chenobium alaudes meos qui fuerunt [de Viva
no] transgres[sore, et sunt ipsi alodes in locum que vocant Acquilare vel] in suos termines, et in 
Homazones et in suos termines, et in Planeziis vel in suos termines; in predictis locis dono ad pre
fatum cenobium casas, casalibus, curris, curtalibus, ortos, ortalibus, vineas, [vinealibus, terras cultas 
vel incultas, arboribus pomiferis vel impomiferis, pratis et pascuis], silvis et acquis, molendinis et 
molendinaribus cum eorum decursibus, omnia et in omnibus, quantum alaudem predictus Vives 
transgresor in predictis Iods a buit vel retinuit pro qualicumque voce. 

Et dono ego, prelibatus episcopus, a prefatum cenobium alaudem meum quod abeo in valle Ma
nivulo, qui fui t de Sesemundo Blanco, similiter in Cistella et in eius termines, vel in Palazo et in eius 
termines, vel in villa Bodelego et in eius termines; in predictis locis dono ad prefatum chenobium 
casas, casalibus, curtes, curtalibus, hortis, hortalibus, vineis, vinealibus, terras cultas vel incultas, ar
boribus pomiferis vel impomiferis, pratis et pascuis, silvis, garricis et acquis, molendinis et molendi
naribus, omnia et in omnibus, quantum alaudem in predictis locis prescriptus Sesemundus a buit vel 
retinuit pro qualicumque voce, exceptus ipso puio que vocant Bodelego, ubi iamdictus Sesemundus 
habitavit, et exceptus ipsas Ill casas que iuxta ipso puio sunt, et exceptus ipsos verdegarios qui sunt 
iuxta ipso puio, et exceptus ipsos molendinos qui iuxta ipso puio sunt.